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Készült Polgárdi Város Képviselő-testületének 2017. február 3. napján tartott rendkívüli 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
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Polgárdi Város Képviselő-testületének  

38/2017. (II.3.) határozata 
 

az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti feladat 
ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződés megkötéséről 

 
Polgárdi Város Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) megtárgyalta az 
alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti feladat ellátására 
vonatkozó feladat-ellátási szerződést és a következő döntést hozta: 

 

I. A Képviselő-testület „az orvosi ügyelet nyújtása Polgárdi, Lepsény, Kisláng, 
Mezőszentgyörgy, Füle és Mátyásdomb települések közigazgatási terültén” tárgyú, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Harmadik rész 113. § (1) bekezdése 
szerint alkalmazandó összefoglaló közzétételével induló, tárgyalás nélküli közbeszerzési 
eljárás megindítását határozza el a Kbt. 29. § (2) bekezdése alapján Lepsény, Kisláng, 
Mezőszentgyörgy, Füle, Mátyásdomb településekkel közösen. Polgárdi Város Képviselő-
testülete vállalja, hogy az “Orvosi ügyelet nyújtása Polgárdi, Lepsény, Kisláng, 

Mezőszentgyörgy, Füle és Mátyásdomb települések közigazgatási területén“ tárgyú 
közbeszerzési eljárást Ajánlatkérői oldalon a 2015. évi CXLIII. törvénynek megfelelően és 
Polgárdi Város Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata szerint lefolytatja és 
elvállalja a feladat teljesítését. A közbeszerzési eljárás eredeti papír alapú 
dokumentumainak őrzési helye Polgárdi Város  Önkormányzata Polgármesteri Hivatala , 
és  elektronikus úton scannelt példányt bocsát érintett önkormányzatok részére. 
 

 

II. A Képviselő-testület az I. pontban foglaltak végrehajtása érdekében a „Magyarország 

helyi önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 41. 

§ (6) bekezdése alapján, az Mötv. 13. § 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. tv. 5. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott egészségügyi 

alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti közszolgáltatási 

feladat-ellátására, mint Megbízott az orvosi ügyeleti feladat ellátására kiírt közbeszerzési 

eljárás nyertesével aláírt  vállalkozási szerződés hatályba lépésének időpontjával - de nem 

korábban, mint 2017. április 1. napjától - kezdődő hatállyal határozatlan időtartamra 

feladat-ellátási szerződést köt az alábbi Önkormányzatok – mint Megbízók – Képviselő-

testületeivel: 

1. Lepsény Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, 
2. Kisláng Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 
3. Mátyásdomb Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 
4. Mezőszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete, 
5. Füle Község Önkormányzat Képviselő-testülete. 
 
III. A Képviselő-testület a háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti közszolgáltatás 
feladat ellátására vonatkozó Feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerinti 



tartalommal jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert annak aláírására, továbbá a 
szükséges intézkedések, nyilatkozatok megtételére. 
 
IV. A Képviselő-testület jelen határozat elfogadásával egyidejűleg hatályon kívül helyezi 
Polgárdi Város Képviselő-testülete 5/2017. (I.10.) határozatát, valamint az annak 
mellékleteként elfogadott együttműködési megállapodást.  
 
Határidő:  2017. február 10. 

Felelős: Nyikos László polgármester  

________________________________________________________________________ 
 
                                                                  Kmf. 
 
 

    Nyikos László sk.     Dr. Orbán Zsuzsanna sk. 
                        polgármester                     jegyző 
 

 
                      Kozári Erika  sk.                                               Köntös Zoltán sk. 
   képviselő               képviselő 
          jkv. hitelesítő                      jkv. hitelesítő 
 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2017. február 6. 


